
Aviso DE LICITAÇÃO TOMAnA DE PREÇOS N' 05/2022-sEINFRA

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA - AVISO DE TOMADA DE PREÇOS N' 05/2022-SE[NFRA. A
Secfecaria de ! fraestrutura, por meio da Comissão Permanente de],imitação, ço: miga aos
interessados que estará recebendo até às 08h30min do diü 13 de julho de 2022, na sala de reuniões
da Comissão de Licitação, sito à Av. Moisés Moita n' 785, Bairro Nenê Plácido lianguá-CE,
documentação de habilitação e proposta de preços para a 'l'amada de Preços n' 05/2022 SEINFRA

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO DO SISTEMA VIÁRIO(ROÇO
MANUAL) EM DIVERSAS ESTRADAS VACINAIS DO MUNICÍPIO DE TIANGUA. O Edita!
poderá ser obtido junto à Comissão, no endereço acima, das 08h às 17h, nos dias úteis, e nos sitas:
www.tce.ce.gov.br/licitacoes e www.tiangua.ce.gov.br/ . Tianguá-CE, 24 de junho de 2022. Deid
Jüaior do Nascimento Presidente da Comissão dc Licitação.

1«««.« «b u«-h
Deíd Jiliiior do Nascimento

Presidente da Comissão de Licitação

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido EP: 62.327-335 - 1'ianguá - Ceará www.tianguace.gov.br
CN?J; 87.73S.178/0001-2G - CGF: 66.920.16'7-1 - Pane; Íl88} 367i-2888



Ü?411#@çÁç⑩;nG#xç4Q:④$i$ qgj©@ta$Ê4 :11Ê
Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÕNICO N.' PE 06/2022 -DIV/SRP, Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTUROS E EVENTUAIS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM APARELHOS DE REFRIGERAÇÃO E
VENTILAÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE TIANGUÁ. CE, Vencedor: AR MEDIC SERVIÇOS EIRELl- ME - Valor total
Homologado de R$ 394.497,76 {fmzer} os e noventa e quaffo mi/ quafnocenlos e noventa e safe
re3/s e sefenfa e se/$ cenfavosJ. Conforme proposta anexada aos autos. Homologa a Licitação na
forma da Lei na 8666/93.

Tianguá-CE, 24 de JUNHO de 2022.
.À

ANA VLÁDIA MOREIRA NUNES BARBOSA
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO
Órgão Gerenciador

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N'
270622QIDIV. PREGÃO ELETRÕNICO NO PE 06/2022 -DIV - SRP. OBJETO: REGISTRO DE
PREÇOS visANOO FUTUROS E EVENTUAIS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA EM APARELHOS DE REFRIGERAÇÃO E VENTILAÇÃO, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-
Ce. VENCEDOR: ÂR MEDIC SERVIÇOS EIRELl- ME, com VALOR GLOBAL: R$ 394.497,76
Ítrezentos e noventa e quatro mil quatrocentos e noventa e sete reais e setenta e seis centavos}
SIGNATÁRIOS JOGO BATISTA MENEZES BRIGA - ANA VLÁDIA MOREIRA NUNES
BARnOSA - SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO (ÓRGÃO GERENciADOR), i TiANaU&CC, 27 DE
JUNHO DE 2022.

f'''FADO DQ CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA -- AVISO DE TOldADA DE PREÇOS NO 85/2022-SEiNFRA. A Secretaria de
Infraestrutura, por meio da Comissão Permanente de Licitação, comunica aos interessados que
estará recebendo até às 08h30min do dia 13 de julho de 2022. na sala de reuniões da Comissão
de Licitação, sita à Av, Molsés Moita n' 785, Bairro Nenê Plácido -- Tianguá-CE, documentação de
habilitação e proposta de preços para a Tomada de Preços n' 05/2022-SEINFRA -
CONTHArAÇÁÓ bos SERvIços DE CONSERVAÇÃO oo SISTEMA vIÁRio (Roço MANUAL)
EM DIVERSAS ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ. O Editalpoderá ser obtido
junto à Comissão, no endereço acima, das 08h às 17h, nos dias úteis, e nos sites:
www.tce.ce.gov.br/licitacoes e www.tiangua.ce.gov.br/ . Tianguá -CE, 24 de junho de 2022. Deid
Júnior do Nascimento -- Presidente da Comissão de Licitação

:.T'

A Secretaria de JUVENTUDE ESPORTE E LAZER do Município de Tianguá, torna público o
extrato do PRIMEIRO ADITIVO ao Contrato N' 08022201SEJUV, decorrente do PREGÃO
ELETRÕNICQ NO PE 14/2021 -DIV. cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE

Assinado eletronicamente por: Macia Cláudia Rodrigue$ Gonçalves

"';i=i.:jZjjâ==mm:::Ín 1:: '-«-.;..:,m.=:: i:Í,ii$z: 898



...\).

.Ç ②
Ê.

&u.a.a'

'

:.'lg:

④

ⓖi

g..,,g

⑧l;:,g

®

i' 'ã

$':.'B

g:'g
É::'$

E::;'P.-«c,'

:a::

ã'

g :'g




